
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Piobesi d'Alba. La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

COMUNE DI PIOBESI D'ALBA 
Provincia di Cuneo 

 
 

 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL 
 

SERVIZIO SOCIO ASSISTENZIALE 
 

N. 6 del 17/07/2024 
  
 
 
OGGETTO: Contributo a favore dell'Associazione Cinema Vekkio a supporto delle 

spese per gli operatori dell'Estate Ragazzi 2024. Impegno e 
liquidazione di spesa. 

 
 
L’anno 2024,addì diciassette del mese di luglio 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Piobesi d'Alba. La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line

OGGETTO: Contributo a favore dell'Associazione Cinema Vekkio a supporto delle 
spese per gli operatori dell'Estate Ragazzi 2024. Impegno e 
liquidazione di spesa. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Premesso che:  

 con atto deliberativo n. 58 adottato in data 10.07.2024, dichiarato immediatamente 
esecutivo, la Giunta ha deliberato di concedere, per l’anno 2024, un contributo di € 
1.590,00 a favore dell’Associazione Cinema Vekkio, a supporto delle spese per gli 
operatori impiegati nell’attività Estate Ragazzi 2024;  

 in esecuzione del predetto atto, occorre provvedere all’assunzione della relativa spesa e 
alla liquidazione dell’importo assegnato;  

 
Richiamato il Regolamento comunale che stabilisce i criteri e le modalità per la concessione di 
contributi, sussidi, ausili finanziari… a persone, Enti pubblici, Associazioni private...;  
 

DETERMINA 
 

1. di impegnare e liquidare, in esecuzione della delibera n. 58GC/2024, la somma di € 
1.590,00 quale contributo ordinario all’Associazione Cinema Vekkio, nella persona del 
Presidente Crana Giorgio, a supporto delle spese per gli operatori impiegati nell’attività 
Estate Ragazzi 2024;  
 

2. di imputare la spesa alla Missione 12, Programma 01, Titolo 1, Macroaggregato 104, voce 
4120/50/1 del Bilancio di previsione 2024, che presenta la dovuta disponibilità;  
 

3. di dare atto, altresì, che è stata verificata la compatibilità del pagamento derivante dal 
predetto impegno con lo stanziamento di bilancio, con le regole di Finanza Pubblica (art. 9, 
comma 1, lett. a) p. 2 del D.L. n. 78/2009) e con l’ordinazione della spesa stessa. 

 
 

 

  



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Piobesi d'Alba. La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. 
F.to: Dr.CARAFA Vincenzo  

 
 

 
 
E' copia conforme all'originale sottoscritto digitalmente, in carta libera, per gli usi consentiti dalla legge. 
  
Piobesi d’Alba, li 21/08/2024 IL SEGRETARIO COMUNALEDott. 

CARAFA Vincenzo 


